SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Comissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivo

CPAD/UFSC
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE; (48) 3721-9676

E-MAIL: tabelatemporalidade@contato.ufsc.br

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos dez dias do mês de dezembro do ano de 2018, a Coordenadoria de Assistência
Estudantil/COMES/PRAE, de acordo com o que consta da Listagem de Eliminação de
Documentos n' 01/2018, aprovada pelo(a) titular do(a) Arquivo Nacional, por
intermédio do Ofício n' Ofício n' 308/201 8/GABIN-AN e respectivo Edital de Ciência
de Eliminação de Documentos n' N' 02/201 8, publicado no Diário OHcial da União, de
03/09/201 8, procedeu à eliminação de 02 caixas-arquivo, equivalentes à 0,28 metros
lineares dos documentos relativos ao código 529.52 Inscrição. Seleção. Admissão.
Renovação (Bolsa Auxílio), do período de 1996 à 2006, da Coordenadoria de
Assistência Estudantil/COAES

Florianópolis, 17 de dezembro de 2018

Nome, assinatura e carimbo do responsável designado para acompanhar a eliminação

Z)artÍeZa M' S. OZíueíra Tognerí
Assistente Social CoAEs/PRAE

CRESS/SC 3097 l SIAPE 2064355

Ezmir Dippê=Ellias
Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivo
CPAD/UFSC